- -"I

ESTADODA PARAíBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
Casa de Epitácio Pessoa

Ofício n2 809/2024.-0CO
C.C.L.

João Pessoa, 05 de março de 2024.

A Excelentíssimo Senhor
CARLOS PEREIRA DE CARVALHO SILVA
Superintendente do DER
Av:Ministro José Américo de Almeida,s/n-Centro
58.040-300 - João Pessoa/PS.

Senhor Superintendente,

Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o
Requerimento nO 9.021/2023, de autoria do Deputado CHIÓ, solicitando
providencias a fim de que seja feito um projeto de viabilidade para uma
construção de uma alça Rodoviária no municipio de Pilões.

Requerimento em Anexo

Assembleia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, S/N - Centro - João Pessoa/PS
CEP 58013-900 - Te!.: (83) 3214-4500